事 務 連 絡

令和 5 年 10 月 2 日

各地区協議会     書記長  殿

各都道府県空手道連盟 事務局長 殿

各競技団体      事務局長 殿

各協力団体      事務局長 殿

公益財団法人全日本空手道連盟

事務局長 高橋昇（公印省略）

公益財団法人全日本空手道連盟組手審判試験問題の更新について

日頃より大変お世話になっております。

さて、10 月 8 日から開催する特別国民体育大会かごしま国体から、全空連主催大会にお

いては新ルールを運用してまいります。それに伴い、全国組手審判講習会審査会並びに地区

組手審判講習会審査会も、新ルールにより実施いたします。

つきましては、組手審判試験問題を新ルールに合わせて更新しました。添付しますので、

貴団体内にご周知くださいますようお願い申し上げます。

 なお、更新情報は全空連ホームページにも掲載いたします。